F HM G + F MT X
1
Produktgruppe
Gleichstrom-Hochleistungs-
Einfachhubmagnete
Bild 1:   Hubmagnet bestehend aus
Magnetkörper Typ F HM G und
Tubus Typ F MT X

037 10 Magnetkörper FHMG037 927135 005 24VDC, 100% ED
Montage auf Ventilkörper
Bestellbezeichnung
für kplt. Gerät
Pos. 10 + 20 bestellen20 Tubus komplett FMTX037 902361 eingebeutelt
20.1 Tubus FMTX037 927732 Lieferung als Tubus kplt.
(enthalten in Pos. 20)20.2 Befestigungsmutter 472793 passender Steckschlüssel SW26
(12 kt DIN 3124)
Anzugsdrehmoment 5+1 Nm
20.3 Runddichtring 781754 19x2,5   70 Sh-A NBR
045 10 Magnetkörper FHMG045 927137 002 24VDC, T4, 100% ED
Montage auf Ventilkörper
Bestellbezeichnung
für kplt. Gerät
Pos. 10 + 20 bestellen20 Tubus komplett FMTX045 902362 eingebeutelt
20.1 Tubus FMTX045 927764 Lieferung als Tubus kplt.
(enthalten in Pos. 20)20.2 Befestigungsmutter 472778 passender Steckschlüssel SW30
(12 kt DIN 3124)
Anzugsdrehmoment 6+1 Nm
20.3 Runddichtring 781744 22x2,5   70 Sh-A NBR
063 10 Magnetkörper FHMG063 927138 004 24VDC, T4, 100% ED
Montage auf Ventilkörper
Bestellbezeichnung
für kplt. Gerät
Pos. 10 + 20 bestellen20 Tubus komplett FMTX063 902360 eingebeutelt
20.1 Tubus FMTX063 927177 Lieferung als Tubus kplt.
(enthalten in Pos. 20)20.2 Befestigungsmutter 472794 passender Steckschlüssel SW38
(12 kt DIN 3124)
Anzugsdrehmoment 6+1 Nm
20.3 Runddichtring 781755 31x2,5   70 Sh-A NBR
Tabelle 5
6
Es gelten die -Verkaufsbedingungen, abrufbar unter www.Magnet-Schultz.com
062023/01  Alt
Bestellbeispiel
Diese Teilliste ist eine Unterlage für technisch geschultes Fach-
personal.
Diese Veröffentlichung dient nur zur Information und ist nicht als
verbindliche Darstellung der Produkte anzusehen, es sei denn
dies wird von uns ausdrücklich bestätigt.
Vergewissern Sie sich, dass sich die beschriebenen Geräte
für Ihre Anwendung eignen. Unsere Angebote hierfür setzen
in einer FMEA-Schweretabelle eine Bewertung von maximal
8 voraus, d. h. im Falle einer Fehlfunktion der angebotenen
Geräteausführung ist damit unter anderem keine Gefahr für
Leib und Leben verbunden. Ergänzende Informationen zum